Câmara Municipal de Glória de Dourados, transmissão das sessões via 
facebook, e ainda, auxílio nos eventos realizados no Plenário.  

DO VALOR: A Cláusula Terceira - Do Valor do Contrato fica acrescida da 
importância de R$ 17.580,00, pagas em 10 (dez) parcelas mensais, de R$ 
1.758,00 (hum mil setecentos e cinquenta e oito reais), passando o valor do 
contrato original após o primeiro aditivo de R$ 35.160,00, para R$ 
52.740,00. 

DO PRAZO: A Cláusula Quinta - Da vigência do Contrato será prorrogada 
por mais 10 (dez) meses, iniciando-se em 01/02/2023 e encerrando-se em